
Údržbář lisů - elektro, 13. plat
 40 000 - 45 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Mám pro tebe super zprávu – máme teď spoustu nových projektů a další nám přibývají každý den. Takže
pokud máš zájem o práci, která má smysl, jsi tady správně! Vhodné na dojezd z Vyškova, Prostějov,
Kroměříž ...

Náplň práce
údržba a opravy lisů, vstřikolisů, výrobních strojů  
diagnostika elektro na strojích a zařízeních  
zaznemenávání oprav a reportování průběhu prací  
pravidelná revize stavu skladovaných náhradních dílů  

Požadavky
zkušenosti s nástrojařskými a zámečnickými pracemi  
zkušenost s opravou lisů, vstřikolisů - větší stroje  
NV 194/2022 Sb. - dříve vyhláška 50/1978 Sb.  
znalost práce na PC  
ochota pracovat ve 3 směnném provozu  

Nabízíme
zázemí moderní společnosti  
možnost kariérního růstu  
13. plat, měsíční prémie  
5 týdnů dovolené  
Cafeterie, příspěvek na stravování  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
firemní akce 2x ročně 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


